

Zuckerguss, 2,5 kg (Art.-Nr. 67296)

**Zuckerguss, 2,5 kg**

**Zutaten**

Zucker, EIWEIß, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Trennmittel Calciumphosphat

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE